72230000 Υπηρεσίες ανάπτυξης εξατομικευμένων λογισμικών – 72261000 

Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος «sourceONE» ηλεκτρονικών 
διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE (εφεξής το ΣΥΣΤΗΜΑ) για λογαριασμό του ΑΔΜΗΕ. 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων είκοσι χιλιάδων ευρώ (€320.000,00), πλέον 
ΦΠΑ. Το ποσό αυτό αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.. 
Προβλέπεται επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης, το συνολικό ύψος του οποίου ανέρχεται στο ποσό των 
€160.000,00 (έως 50% του προϋπολογισμού). 

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης

[...]

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) Α.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 
Προϋπολογισμός -Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται σε τριακόσιες είκοσι χιλιάδες ευρώ (€320.000,00), 

χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Προβλέπεται επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης, το συνολικό ύψος του οποίου ανέρχεται στο ποσό 
των €160.000,00 (έως 50% του προϋπολογισμού). 

2. Οι Οικονομικοί Φορείς συμπληρώνουν χωρίς σχόλια, όρους και προϋποθέσεις τον Πίνακα